
 

 
 

令和 5年 2月吉日 

お取引先様 各位              

  

 

 

 

 

 

 

 

コーポレートタグラインの変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 弊社では 7 0 周年記念活動として、ＣＸ(ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾄﾗﾝｽﾌｫｰﾒｰｼｮﾝ)に向けた取り組みの一環として 

パーパスの見直しをおこなって参りました。 

 

 それに伴い、当社パーパスである「地域医療への貢献」に向かう新たなスローガンを 

「つながる想い、広がるしあわせ。」とし、コーポレートタグラインへ反映することといたし

ました。従業員一同、心を新たに取り組む所存でございます。 

 

 

新・コーポレートロゴ      ←       旧・コーポレートロゴ 

     

 

 

【コーポレートタグラインに込められた想い】 

・70 年間でつないできた“想い”を 

 地域医療への貢献を通じて 人々の健康と幸せ へと 広げていきたい 

 

・患者様の健康や尊い命（いのち）を“想う気持ち” を 

 安定的な医療材料供給及び経営メリットの提供を通じて ＱＯＬ向上 へと 広げていきたい 

 

・地域の医療・介護へ貢献する“責任と誇り”を 

 サスティナブルな企業活動を通じて 未来・次世代 へと 広げていきたい 

 

 

 

 

会 社 名  株 式 会 社 栗 原 医 療 器 械 店  

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  栗 原 勝 

問 合 せ 先 取 締 役 社 長 室 長  吉 野 今 久 

(TEL：0276-37-8181) 



 

 

 

【コーポレートタグライン変更時期】 

2023 年 2 月 10 日(金) 

 

順次新しいタグラインへと変更して参ります。しばらくは、新・旧ロゴが混在いたしますがご了承

いただきますようお願い申し上げます。 

 

 皆様には、引き続きご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

 


